
低入札調査基準価格  

調査基準比較価格  

 基準価格を下回る入札     落  札               

       \25,151,320    基準価格を下回る入札 

       \25,149,790    基準価格を下回る入札 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

1 101契 約 番 号 － 担 当 課 名 土木課道路維持係

事 業 名 令和５年度　愛岐ケ丘地内舗装修繕工事

（株）ニューハーベスト
落 札 業 者

岐阜県可児市広見４－１２

事 業 場 所 可児市　愛岐ケ丘　地内

契 約 締 結 日 令和 5年12月11日

令和 5年12月11日 ～ 令和 6年 3月15日履 行 期 間

契 約 方 法 一般競争入札

入 札 期 日 令和 5年11月28日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\26,279,000請 負 金 額

\2,389,000内 消 費 税

\30,839,600予 定 価 格

\28,036,000入札書比較価格

\27,682,721

\25,166,110

 電子入札システムによる事後審査型制限付き一般競争入札
業者選定理由

種 別 ほ装

施工延長　　L=760ｍ
舗装工　　表層工（再生密粒度top20)　ｔ＝50㎜　Ａ＝2570ｍ2
路盤工　　不陸整正工（補足材RＣ-30-0）　ｔ＝50㎜　Ａ＝2530ｍ2　　上層路盤
工　ｔ＝100ｍｍ　Ａ＝40ｍ2　　下層路盤工　　ｔ＝50ｍｍ　Ａ＝40ｍ2
撤去工　　舗装切断工　ｔ＝50㎜　Ａ＝800ｍ
　　　　　舗装版破砕工　ｔ＝50ｍｍ　Ａ＝2570ｍ2
土工　　　掘削工　Ｖ＝6ｍ3
付帯工　　区画線工　一式
　　　　　マンホール蓋取換工　28基

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

       \26,700,000                                     小池土木（株）

                                    (株)山岡興業

       \25,250,000                                     横山工業(株)

                                    小林工業(株)

       \25,820,000                                     （株）中濃

       \25,200,000                                     （株）可茂道路

       \23,890,000                   （株）ニューハーベスト

       \27,500,000                                     （株）匠築

       \27,200,000                                     （株）巴建設

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



最低制限価格  

最低制限比較価格  

落  札             くじにより決定 1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

1 103契 約 番 号 － 担 当 課 名 土木課道路維持係

事 業 名 令和５年度　市道5407号線舗装修繕工事

小林工業(株)
落 札 業 者

可児市土田２０６０番地

事 業 場 所 可児市　徳野南・下恵土　地内

契 約 締 結 日 令和 5年12月 6日

令和 5年12月 6日 ～ 令和 6年 3月15日履 行 期 間

契 約 方 法 一般競争入札

入 札 期 日 令和 5年11月28日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\11,603,119請 負 金 額

\1,054,829内 消 費 税

\13,010,800予 定 価 格

\11,828,000入札書比較価格

\11,603,119

\10,548,290

 電子入札システムによる事後審査型制限付き一般競争入札
業者選定理由

種 別 ほ装

施工延長　　L=452.8m
　舗装工　表層工　A=1,750m2
　撤去工　舗装版破砕工　A=1,750m2
　　　　　舗装版切断工　L=480m
　交通規制工　N=一式

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

       \10,548,290                                     小林工業(株)

       \11,530,000                                     （株）中濃

       \11,700,000                                     （株）可茂道路

                  辞退                                     （有）勝栄工業

       \11,500,000                                     （株）巴建設

       \10,548,290                                     （有）和建設

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



最低制限価格  

最低制限比較価格  

1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

1 104契 約 番 号 － 担 当 課 名 土木課道路維持係

事 業 名 令和５年度　市道33号線歩道整備工事

（株）ニューハーベスト
落 札 業 者

岐阜県可児市広見４－１２

事 業 場 所 可児市　姫ケ丘　地内

契 約 締 結 日 令和 5年12月 6日

令和 5年12月 6日 ～ 令和 6年 3月15日履 行 期 間

契 約 方 法 一般競争入札

入 札 期 日 令和 5年11月28日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\16,511,000請 負 金 額

\1,501,000内 消 費 税

\17,380,000予 定 価 格

\15,800,000入札書比較価格

\15,539,623

\14,126,930

 電子入札システムによる事後審査型制限付き一般競争入札
業者選定理由

種 別 ほ装

A.B.C区画
舗装工　(歩道部)　表層工　A=480m2
　　　　(歩道部)　下層路盤　A=420m2
撤去工　舗装版破砕工　A=310m2
　　　　舗装版切断工　A=320m
　　　　構造物取壊し工　V=3m3
　　　　除根工　N=73本
　　　　抜根工　A=0.03m2
伐採工　N=56本
交通規制工　N=一式

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

       \15,770,000                                     （株）中濃

       \15,700,000                                     （株）可茂道路

       \15,010,000                                     落  札（株）ニューハーベスト

       \15,320,000                                     （有）勝栄工業

       \15,330,000                                     （株）巴建設

       \15,400,000                                     （有）和建設

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



最低制限価格  

最低制限比較価格  

1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

1 105契 約 番 号 － 担 当 課 名 土木課道路維持係

事 業 名 令和5年度　市道31号線舗装修繕工事

丸重産業（株）
落 札 業 者

可児市広見５丁目７８番地

事 業 場 所 可児市　若葉台　地内

契 約 締 結 日 令和 5年12月 6日

令和 5年12月 6日 ～ 令和 6年 3月15日履 行 期 間

契 約 方 法 一般競争入札

入 札 期 日 令和 5年11月28日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\9,900,000請 負 金 額

\900,000内 消 費 税

\10,588,600予 定 価 格

\9,626,000入札書比較価格

\9,420,059

\8,563,690

 電子入札システムによる事後審査型制限付き一般競争入札
業者選定理由

種 別 ほ装

施工延長　L=99.9m 
舗装工　表層工 再生密粒度AS（top20）t=50mm A=690m2 
上層路盤工　瀝青安定処理 t=50mm A=3m2
下層路盤工　RC40 t=100mm A=3m2
撤去工　舗装切断工　50m
路面切削工　t=50mm A＝690m2
舗装版破砕工　t=50mm A＝3m2
マンホール蓋取替工　N=２基
区画線工　N＝一式
交通規制工 N=一式

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

        \9,000,000                                     落  札丸重産業（株）

        \9,600,000                                     （株）中濃

        \9,570,000                                     （株）可茂道路

                  辞退                                     （有）勝栄工業

        \9,340,000                                     （株）巴建設

        \9,400,000                                     （有）和建設

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      


